Örneğin; Yahni mahallesinden Osman Beşe, Hacı Ali dükkannının önüne gelip “ağzına ve avradına” şetm ettiğini iddia ederek mahkemeye başvurarak Hacı Ali’nin sorgulanmasını istemiştir. Hacı Ali

¹⁶ Gaziantep Şer‘iyye Sicili (GŞS) Defter No:17/Sayfa No:152-Belge No:1; GŞS, D.19/S.161-B.3; Mine Kartal, 20 Numaralı Ayıntab Şer‘iyye Sicilinin Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi (H.1060-1061/M.1650-1651) (Gaziantep: Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2014) GŞS,D.20/S.121-B.332

¹⁷GŞS, D.13/S.54-B.1; Hüsniye Güner, 21 Numaralı Ayıntab Şer‘iyye Sicili Defteri Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi (H.1059-1060/M.1649-1650) (Muğla: Muğla Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2006) GŞS, D.21/S.212-B.1.

¹⁸ GŞS, D.10/S.191-B.2.

¹⁹ GŞS, D.168/S.136-B.1.

²⁰ GŞS, D.168/S.89-B.2.

²¹ GŞS, D.15/S.216-B.2.

²² GŞS, D.16/S.20-B.1, GŞS, D.18/S.240-B.1.

²³ GŞS, D.167/S.56-B.3.

²⁴ GŞS, D.12/S.9-B.3.

Dönmez, İbrahim Kafi, "Sarhoşluk", *DİA*, C.36, İstanbul, 2009, s.141-145.

Erkek, Mehmet Salih, "17 Yüzyılda Mardin Kadı Mahkemesine Yansıyan Küfür Davaları", *Acta Turcica Çevrim içi Tematik Teknoloji Dergisi*, S.2/1, Temmuz, 2009, s.53-60.

Güner, Hüsnüye, "21 Numaralı Ayıntab Şer'yye Sicili Defteri(H.1059-1060/M.1649-1650) Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi"(Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Muğla Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Muğla 2006.

Kartal, Mine, "20 Numaralı Ayıntab Şer'yye Sicili'nin Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi"(H.1060-1061/M.1650-1651) (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Gaziantep Sosyal Bilimler Enstitüsü, Gaziantep, 2014.

Kılavuz, Ahmet Saim, "Elfâz-ı Küfür", *DİA*, C11, İstanbul, 1995,.s.26-27.

Kıvrım, “Osmanlı Mahallesinde Gündelik Hayat(17 Yüzyılda Gaziantep Örneđi)”, *Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, C.8, S:1, 2009, s.231-255.